DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LENDAS E MITOS EM SALA DE
AULA de autoria de KARINE HENDGES, ETIELE NAIANE LINK, GUILHERME JACOBS
POCEBON, EVENIZE DA COSTA PIRES, ROSIENE ALMEIDA SOUZA HAETINGER, foi
publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

http://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/102925

http://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/102925